PARAGRAFO 4,11

SAN MICHELE, SAN GABRIELE E SAN RAFFAELE SONO SERAFINI DELLA PRIMA SPECIE ANGELICA – RIFIUTO DELLA TEORIA DI CRESCITA IN POTENZA

Potest namque homo etiam in corpore glorificato comedere si vult. Nam et Christus Dominus post suam Resurrectionem vere comedit et non solum apparenter veluti ille sotius meus” - et ostendebat Angelum Raphaellem - qui non ipse in persona, sed in nuncio suo comitatus est Thobiam, filium Tobiae, ostendebat se comedere, cum non comederet. Non enim Raphael ille in persona ad Tobiam ivit, sed unum Angelum de ultimo choro nomine suo destinavit. Sicut et ille Angelus, qui nomine Michaelis in monte Gargano & alias apparuit se Michaelem, quia nuntius eius erat, appellabat. Michael ipse in persona non mittitur nisi pro totius populi auxilio & salute. Ipse enim est primum omnium nostrum. Ego sequor. Nos neque natura neque choro aut jerarchia dividimur. Secundum Seraphim sum ego. Ille primus, qui adeo est nobilis ut nobilior fieri non posset . Lucifer nobiscum fuit eiusdem speciei. Ideo maximus a vobis dicitur, quia de maxima specie quae a Deo nostro creari possit fuit, de quo alias audisti. Michael igitur non fuit ex choro inferiori princeps

L’uomo glorificato anche nel corpo, può infatti mangiare se vuole. E infatti Cristo Signore, dopo la sua resurrezione mangiò veramente e non solo in apparenza come fece quel mio compagno” e indicava l’Angelo Raffaele “il quale non lui in persona, ma attraverso un suo emissario, accompagnò Tobio, figlio di Tobia mostrando se stesso mentre mangiava del cibo, sebbene non mangiasse nulla in realtà. Difatti Raffaele non si recò personalmente da Tobia, ma inviò al suo posto un Angelo dell’ultimo Coro, allo stesso modo di quell’Angelo, che, col nome di Michele (poiché era del suo gruppo) apparve sul monte Gargano e in altri luoghi, chiamando se stesso Michele. Lo stesso Michele, in persona, non viene inviato se non per l’aiuto e la salvezza di tutto il popolo. Egli infatti, è il primo di tutti noi. Io lo seguo, noi non siamo separati né per natura, né per Coro o secondo Gerarchia. Io sono il secondo Serafino, lui è il primo che è a tal punto nobile che non può esserci uno più nobile di lui. Lucifero appartiene assieme a noi alla nostra stessa specie, ed è per questo che da voi viene considerato “maggiore”, poiché appartenne alla specie più elevata che

omnium factus, ut quidam ex vestris homines fatui putant, sed natura est primus, quia in prima specie quae fieri potest primum individuum illius fuit creatus . Nam in speciebus, ut nonnulli vestrum opinantur, non est processus in infinitum. Prima species quae creari potest, creata est . Et primus angelus creatus est. Maior illa creari non potest. Vestri ergo doctores , qui dicunt : “Quocumque bono finito dato potest dari maius” non bene dicunt, quia potest imaginari quis maius facere vel dare non potest. Sed revertamur ad rem nostram. Christus Dominus post Resurrectionem comedit non solum cibum traiciendo ad interiora, sed vere digerendo et aliquantum partem illius in se convertendo.

Parva enim carne accedente quasi nihil ei accessisse dici potest. Reliqua vero in ea quae circumstabant resoluta fuerunt. Si ergo tunc comedere volueritis poteritis. Sed mihi credite quod numquam quod illud voletis, quia turpissimum exercitium est. Et Christus Dominus illud immortalis ut vos confirmaret, exercuit, non quia, cibo indigeret. Haurietis ergo aquas et omnia bona vostra, omnia refrigeria a fontibus Salvatoris. Primo quidem a fonte illo indeficienti essentiae divinae sue deitatis, in qua omnia bona melius et perfectius

possa esser creata dal nostro Dio di cui hai udito altrove. Michele, pertanto , non divenne il Principe di tutti gli Angeli da un Coro inferiore, come alcuni sciocchi tra i vostri uomini ritengono, ma è il primo per natura, poiché nella prima specie (categoria) che può essere fatta, egli fu creato come primo individuo di questa specie. In ogni specie, infatti, come alcuni di voi ritengono, non vi è un processo all’ infinito. Fu creata la prima categoria che si può creare, e fu creato dunque il suo primo Angelo. Maggiore di quella non si può creare nulla. Quando i vostri dottori affermano che : “Può esser dato ancora di più di un qualsiasi bene finito”, non parlano in modo giusto, poiché (non) può immaginarsi che nessuno può fare o dare di più. Ma torniamo nuovamente alla nostre cose.

PARAGRAFO 4,12 :

VISIONE E FRUIZIONE DI DIO 2)

Cristo Signore, dopo la sua resurrezione mangiò realmente, non solo traendo il cibo nelle membra, ma digerendo realmente e tramutando in sé una piccola parte di quello. Il poco di carne che entrava, poteva però dirsi che non fosse entrata proprio. Infatti la parte restante che stava intorno ad essa veniva dissolta. Se dunque, allora, vorrete mangiare, potrete farlo, ma credimi, che mai lo vorreste, poiché costituisce una delle attività più turpi. E Cristo Signore, reso immortale, fece ciò per rafforzarvi, non poiché dovesse ingerire

possidentur et habentur quam si in se ipsis et propria natura haberentur. In bono illo fragrantia et redolentia in infinitum maiorque in rosis liliis et vacciniis et universis floribus, atque pulveribus pigmentarii invenitur. In illo gustus et suavitas omnibus liquoribus et saporibus incomparabiliter amplior. In illo vocum modulatio et sonorum melodia qua dignior cogitari non potest. In illo lucis et omnium colorum varietas et amenitas quorumcumque visum oblectantibus, longe immensior. In illo amplexus sine termino, excedens omnem vestrum amplexum, omnia vestra oscula, omneque quod tactum vestrum reficere potest. Unum si dixero, omnia dixi, Deus est omne bonum et in infinitum maioribus bonis creatis. Cogita apud te omnia bona corporis: pulcherritudinem, robur seu fortitudinem, sanitatem, sensuum voluptatem. Omnia ista a Deo longe nobiliora. Cogita bona exteriora: divitias et opes, honorem et venerationem, principatum et omnes dignitates et officia, famam, gloriam. Omnia ista habet qui Deum habet et incomparabiliter melius habet quod si illa bona in se ipsis haberet. Cogita bona animi: scientias omnes quaecumque sint ille sive de rebus, sive de conceptionibus, sive de vocibus, sive de agendis, sive de faciendis, sive de speculandis. Cogita virtutes morales, cogita omnes virtutes quas Theologicas vocatis, cogita omnes mentis voluptates, cogita mentis pacem et tranquillitatem quietem corporis et animi. Ista omnia sine comparatione melius habebitis Deum habendo, Deum videndo, Deum amando ipso Deo fruendo, sibi propter se